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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,865,729.74 $19,995,799.40 -$727,978.93$20,723,778.33 $1,137,750.81

   ACTIVO CIRCULANTE $1,865,729.74 $3,521,048.71 -$777,978.93$4,299,027.64 $1,087,750.81

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,403,588.74 $3,509,940.71 -$777,978.93$4,287,919.64 $625,609.81

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $462,141.00 $0.00 $0.00$0.00 $462,141.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,474,750.69 $50,000.00$16,424,750.69 $50,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,012,040.74 $50,000.00$15,962,040.74 $50,000.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,327,254.98 $0.00$3,327,254.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $288,595.01 $0.00$288,595.01 $0.00
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